河南理工大学教务处
教务工作通知[2009]19号

“英语与开放”迎校庆英语朗诵大赛

决赛结果公布
为了深入贯彻落实《河南理工大学早操、早读工作管理暂行办法（试行）》（校学〔2009〕4号），进一步加强学生早操、早读工作，引导我校广大学生养成良好的学习生活习惯，以良好的精神风貌和优异的成绩迎接百年校庆，学校开展了“迎百年校庆，展学子风采”早操早读宣传月活动，其中由教务处、学生处主办，外语学院承办的“英语与开放”迎校庆英语朗诵大赛决赛于4月21日举行。本次决赛是在各院（系）组织预赛选拔的基础上，经决赛评委从礼貌礼仪、语音、语调、节奏、流利程度等方面对参赛选手进行综合评定，最后确定比赛成绩。现将决赛结果公布如下：
一等奖（4人）：

         赵  琛（电气07-1）  冯俊军（安全07-1）

王琪峰（地信07-2）  于  雷（安管08-1）

二等奖（9人）：

      林  淋（生物07-1）  李若媛（英语08-2）

莫雁芳（会计08-1）  刘  雯（消防08-1）

李梦洁（法学08-2）  周琳琳（地信08-1）

李治华（热能06-1）  韩小乐（水文08-2）

光吉炜（会计07-3）

三等奖（13人）：

郑  蕊（电气06-7）  魏萌萌（英语08-1）

宋国振（化工07-1）  王诗昆 （建设08-2）

路李国 （土木08-7）  时  玥（网络07－1）

李照星（法学07-2）  曹攀攀（采矿07-4）

要亚玲（数学08-1）  陈世超（机制07-3 ）

靳  维（建筑学07-1）魏红磊（采矿07-2）

卢  红（中文08-2）

教务处  学生处
二○○九年四月二十三日
PAGE
—2—